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Undertegnede

giver hermed:

CVR.nr.

A/B Margueritten ltataet roreningen)

c/o Bo Liitken
Ny Carlsbergvej L8, 4.th., \760 Kbh. V.

SJELDANI Boligadministration
v/Kirsten Sjeldan
P. Knudsens Gade 1
2450 København SV.

77 3494 49

fuldmagt til på vore vegne,
at få udleveret ejendommens/foreningens dokumenter hos tidligere administrator
at inkassere enhver fordring vedrørende ejendommenforeningen
at være befuldmægtiget overfor offentlige myndigheder

Fu ld magt ove rfor pensei nstitutter & kreditfore ni nser
Denne administrationsaftale giver samtidig administrator fuldmagt til at disponere på vore vegne i

relation til pengeinstitutter og kreditforeninger.

Administrator kan således handle for foreningen i alle forhold, der sædvanligvis hører til den
daglige drift og modtage kontoudskrifter og andre meddelelser fra banken på vegne af foreningen.

lndenfor fuldmagtens grænser kan administrator således f.eks. oprette nye konti i foreningens
navn, etablere, slette eller ændre betalingsservice og lignende ordninger, kvittere og endossere
checks og andre betalingsanvisninger, disponere over foreningens nuværende og fremtidige konti i

banken, f.eks. ved check, hæve- eller betalingskort, tilslutte en af foreningens kontitil NEM konto,
underskrive erklæring fra banken til brug for afgivelse af betalingsinstruktioner på vore vegne, som



hvis ordrerne forelå skriftligt og behørigt underskrevet, afgive ordrer og disponere gennem

Business-, online-, netbank- og/eller lignende systemer i det omfang, der er adgang til disse.

Udenfor falder dispositioner over fast ejendom, låneoptagelse, pantsætning samt påtagelse af
kaution overfor pengeinstitutter. Endvidere giver fuldmagten ikke adgang til at oprette depot eller
boks eller disponere over sådanne.

Fuldmagten omfatter endvidere retten til at videredelegere denne fuldmagt til ansatte hos

administrator, såfremt en sådan fuldmagt gives til 2 medarbejdere i forening.

Fuldmagten er gyldig indtil pengeinstituttet har modtaget udtrykkelig skriftlig tilbagekaldelse.
Tilbagekaldelse kan kun ske ved at administrator samtidig tilbageleverer eventuelle checks, hæve-

eller betalingskort, som administrator har fået udleveret.

KØbenhavn, den lD- 1A.øS zoLg.
For Andelsboligforeningen Margueritten
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